
Co je private cloud

Poslední aktualizace 16 ledna, 2025

Private cloud (česky privátní cloud) je typ cloudového prostředí, které je určeno výhradně
pro jednu organizaci. Na rozdíl od veřejného cloudu jsou všechny výpočetní zdroje – 
servery, úložiště a síťové prostředky – dedikované jednomu uživateli, což zajišťuje vyšší
míru kontroly, bezpečnosti a přizpůsobení. 

Přečtěte si více o rozdílech private a public cloudu. 

Private cloud může být provozován: 

Interně: Na infrastruktuře organizace, která si jej spravuje sama. 

Externě: Na infrastrukturu poskytovatele, ale výhradně pro potřeby jedné firmy. 

Tento model je vhodný pro firmy, které vyžadují vysokou míru bezpečnosti a kontroly,
například v sektorech financí, zdravotnictví nebo státní správy. Hlavní nevýhodou může být
vyšší cena oproti veřejnému cloudu. 

Zařiďte si výkonný cloud pro své projekty. Nechte si od nás vytvořit infrastrukturu na
míru, získejte lepší podmínky a optimalizujte náklady. Spojili jsme to nejlepší z private
i public cloudu. Představujeme vám Webglobe cloud. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/co-je-cloud
/poradna/co-je-public-cloud
/poradna/co-je-server
/poradna/co-je-storage
/blog/private-vs-public-cloud
/poradna/co-je-infrastruktura
/infrastruktura/cloud
http://www.tcpdf.org

